2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2017

	№
	384-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.02.2014 № 246/70
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета частным дошкольным образовательным организациям, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 04.02.2014 № 246/70 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета частным дошкольным образовательным организациям» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 06.03.2017 № 51/123), следующие изменения:

1.1. Пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«При рассмотрении документов комиссия вправе проводить проверку достоверности сведений, содержащихся в документах».

1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. На основании предложений комиссии в течение 10 рабочих дней со дня представления частными дошкольными организациями документов министерство принимает решение о предоставлении субсидии либо об отказе в ее предоставлении с указанием причины отказа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1456659294.doc